
会　長 常　務 局　長 局長補佐 係　長 担　当

入力日

作成者

令和　　年　　月　　日（　　）

　　職嘱託職員

　　氏名　　佐々木　奈三

係

下記・別紙　原稿内容のとおり木更津市社会福祉協議会ホームページ・ツイッター

に掲載したいがよろしいか伺います。

令和5年12月15日

ホームページ・ツイッター　新規・変更　原稿掲載伺い書

ハイセンスジャパン株式会社様より、地域社会貢献事業

に役立ててほしいと、冷蔵庫1台の寄贈がありました。

ハイセンスジャパン株式会社様では、NPO法人全国こど

も食堂支援センターむすびえ様と連携を行い、全国子ど

も食堂応援プロジェクトとして子ども食堂等へ家電を贈

る活動を行っております。

寄贈いただいた冷蔵庫は、木更津市民総合福祉会館へ設

置し、子ども食堂への食材寄付があった際に活用させて

いただきます。誠にありがとうございます。

また、寄せられた食材などは市内12ヵ所の子ども食堂を

支えるために活用させていただいております。今後とも

皆様からのあたたかいご支援を心よりお待ち申し上げて

おります。

「こども食堂への食材寄付保管のための冷蔵庫」寄贈

木更津市社会福祉協議会

会長 滝口 君江


